indireta de Empreitada  por menor preço por item, regime de execução da contratação é de 

empreitada por menor preço por item, nos termos da Lei nº 8.666/93; 

5. DA ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS E QUANTIDADES 

CONFORME ANEXO I 

6. DO CUSTO TOTAL ESTIMADO: 

O valor estimado totaliza a importância de global de R$ 1.863.025,33(um milhão oitocentos e 

sessenta e três mil vinte e cinco reais e trinta e três centavos). 

7. DO RECURSO: 

(  X  ) Próprio   (       ) Estadual   (  X  ) Federal  (        )Convênio 

8. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Projeto atividade Fonte Elemento despesa 

2295 0100 4.4.90.52